北鯱城会 会員各位

                                                     北鯱城会会長 藤谷 修一

                                               行事委員長 大木 直人

北鯱城会「忘年会」のご案内

会員の皆様には、日頃から北鯱城会の運営にご協力頂き心から感謝いたします。

コロナ禍の中厳しい状況が続いていますが、ここに来てワクチン接種が進み

会場ではコロナ感染対策が取られていることを考慮し、皆さんと楽しい一時を

過ごしたいと思い「忘年会」のご案内をさせて頂きます。ご参加をお待ちしております。

（新型コロナの感染状況次第では取りやめる場合もあります）

 記
日時   令和３年 12月 8日（水） 午後 12時～午後 2時 30分
会場    木曽路 瓦町店  名古屋市中区新栄１－２７－１

                      電話 （０５２）２６１－７４６９

・黒川の木曽路前へ迎えのバス（28人乗り）が 11時半（時間厳守）に来ます

・帰りも黒川の木曽路前までバスで送って頂きます

・送迎バス利用の有無をご記入下さい

会費   ４５００円 （申込時に添えてお支払い下さい）

             ・飲み放題（各種飲み物あります）

締め切りは １１月１５日(月) ブロック長・幹事様さんに申し込みをお願いします

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・き    り    と    り・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

行事委員長 （ブロック長・幹事経由）

                                                令和 3年  月  日

北鯱城会「忘年会」参加申込書

［    ］ブロック       氏  名（           ）

                    電    話（                 ）

                    携帯電話 （                 ）

 黒川木曽路からマイクロバス送迎利用の    往復利用（     ）

 有無を〇印をお願いします            行きのみ （    ）

                              帰りのみ （    ）

                              利用しない（     ）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

                                  領  収  書

                     様                                        令和 3年  月  日

                          ￥  4500円
                               但し、令和 3年度忘年会会費

   [   ] ブロック長・幹事           氏名（                  ）印